552
B2019・A2000・2001・2215・2216 シリーズ
レギュレータ
低圧形も揃えた豊富な機種シリーズ。
●接続口径：Rc1／8～Rc2
JIS記号
仕様
圧縮空気

注7：B2019のオプションB（ブラケット）は“6506”、PB（パネルマウント用ブラケット）は“6166”のブラケットが添付されます。添付品“B”ブラケッ
トについては、577ページを参照してください。
注8：B2019ノンパープル仕様形番表示方法については575ページを参照してください。
　　形番選定にあたっての注意事項
0 0.2 0.3
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
１次側圧力(MPa)
(MPa)
設定点 2
次
側
圧
力
0 0.2 0.3
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
１次側圧力(MPa)
(MPa)
設定点 2
次
側
圧
力
0 0.2 0.3
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
１次側圧力(MPa)
(MPa)
設定点 2
次
側
圧
力
0 0.2 0.3
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
１次側圧力(MPa)
(MPa)
設定点 2
次
側
圧
力
0 0.2 0.3
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
１次側圧力(MPa)
(MPa)